LIBRIS titelinformation: De försvunna böckernas bibliotek : 13 episoder i fiktionernas liv /
Kristoffer Leandoer.
2 mar 2012 . Fallet med de försvunna böckerna är första delen i en trilogi om den ofrivillige .
Ett stängt bibliotek, en fallfärdig gammal bokbuss, femtontusen.
Bokbussens samtliga 15 000 böcker är försvunna och det finns bara en man som kan reda upp
röran; Israel Armstrong, ohjälpligt tafatt bibliotekarie! I kategorin.
E-kirja:De försvunna böckernas bibliotek [Elektronisk resurs] : 13 episoder i De försvunna
böckernas bibliotek [Elektronisk resurs] :